
Id: 5DB40559-318C-4D2E-8881-AEE580123EEE. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  266/2026 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych dokonujących oceny merytorycznej ofert złożonych 

w ramach otwartych konkursów ofert  nr 2-6/2026 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1684), art. 15 ust. 2a, 2b, 2c, 2d, 2e i 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.) oraz uchwały nr 254/2025 

Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów 

ofert nr 2-6/2026 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2026 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje konkursowe dokonujące oceny merytorycznej ofert złożonych w ramach 

następujących konkursów ofert: 

1. konkurs nr 2/2026 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2026 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej, 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz promocji i organizacji wolontariatu, pod nazwą 

"Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2026": 

1) Maciej Boinski - Zarząd Powiatu Nakielskiego; 

2) Jarosław Odrobiński - Radny Rady Powiatu Nakielskiego; 

3) Milena Kapica - Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Integracji Środowiska Wiejskiego Sołectwa 

Kosowo "KMK KOS" w Kosowie; 

4) Magdalena Waleryś -  Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

2. konkurs nr 3/2026 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2026 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

pod nazwą "Kultura i sztuka 2026": 

1) Michał Dubkowski - Zarząd Powiatu Nakielskiego; 

2) Mariusz Skoczek - Radny Rady Powiatu Nakielskiego; 

3) Aleksandra Radtke - Uczniowski Klub Sportowy „Biniakowski” Nakło nad Notecią; 

4) Jolanta Sitkiewicz - Gwizdała - Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

3. konkurs nr 4/2026 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2026 roku w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych tzw. Program Małych Dotacji Odnowy Wsi Powiatu Nakielskiego, pod nazwą "Powiatowa 

Odnowa Wsi 2026": 

1) Bartosz Łyszczarz - Zarząd Powiatu Nakielskiego; 

2) Jarosław Warmke - Radny Rady Powiatu Nakielskiego; 

3) Sławomir Berka - Stowarzyszenie Wspólny Cel; 

4) Magdalena Stepka - Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

4. konkurs nr 5/2026 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2026 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, a także 

turystyki i krajoznawstwa, pod nazwą "Kultura fizyczna, sport i turystyka 2026": 

1) Bartosz Łyszczarz - Zarząd Powiatu Nakielskiego; 

2) Beata Danielewska - Szymczak - Radna Rady Powiatu Nakielskiego; 

3) Mateusz Konopka - Koło Gospodyń Wiejskich Smogulecka Wieś; 



Id: 5DB40559-318C-4D2E-8881-AEE580123EEE. Uchwalony Strona 2 

 

4) Agnieszka Heftowicz - Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

5. konkurs nr 6/2026 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2026 roku w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego, pod nazwą "Ekologia w powiecie nakielskim 2026": 

1) Michał Dubkowski - Zarząd Powiatu Nakielskiego; 

2) Aneta Skieresz -  Radna Rady Powiatu Nakielskiego; 

3) Alicja Borus - Stowarzyszenie Razem dla Trójki; 

4) Oliwia Boroń - Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Prace komisji konkursowych odbywają się w oparciu o Regulamin pracy komisji konkursowych 

dokonujących oceny merytorycznej ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert nr 2-6/2026 

stanowiący załącznik nr 6 do uchwały nr 254/2025 Powiatu Nakielskiego z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert nr 2-6/2026 na wykonywanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2026 roku. 

§ 3. Dniem rozpoczęcia pracy komisji konkursowych będzie dzień jej powołania, natomiast dniem jej 

zakończenia będzie dzień rozstrzygnięcia konkursów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Starosta 

Krzysztof Błoński 

 

................................... 

  Wicestarosta 

Michał Dubkowski 

 

................................... 

  Pozostali członkowie Zarządu: 

 

  Maciej Boinski ................................... 

  Bartosz Łyszczarz ................................... 

  Ignacy Pogodziński  ................................... 



Id: 5DB40559-318C-4D2E-8881-AEE580123EEE. Uchwalony Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu Nakielskiego uchwałą nr 254/2025 z dnia 30 grudnia 2025 roku ogłosił otwarte konkursy ofert 

nr 2-6/2026 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2026 roku. 

W związku z dalszą realizacją konkursu, konieczne jest powołanie komisji konkursowych, które dokonają oceny 

merytorycznej ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert nr 2-6/2026, zgodnie z przyjętymi 

procedurami. 

Komisje pracują na zasadach określonych w regulaminie oraz zgodnie z zapisami ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. Komisje konkursowe po dokonaniu ocen merytorycznych zadań zgłoszonych do 

konkursów oraz na podstawie ostatecznego wyliczenia zarekomendują Zarządowi Powiatu Nakielskiego zadania do 

udzielenia wsparcia wraz z jego wysokością. Zarząd Powiatu Nakielskiego na podstawie otrzymanych wykazów 

podejmie ostateczną decyzję w sprawie wyboru ofert i wysokości przyznanej dotacji. 

 


